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Cuerpo/tapa: Fundición gris A126 
Malla: Acero Inoxidable AISI 304 
Conexión: Roscado BSPT 

Filtro “Y”. Fundicion Gris. 
Rosca BSPT. 

Información Técnica

Materiales de construcción
Partes Materiales
Cuerpo
Malla
Junta
Tapa

Fundición gris ASTM A126
AISI 304

C.A.F
Fundición gris ASTM A126

Diametro 
15mm
20mm
25mm
32mm
40mm
50mm
65mm
80mm 3" BSP

Dimensiones
A L+-1.5 H~

1/2" BSP
3/4" BSP

87
99

68
71

1 1/4" BSP
1" BSP

1 1/2" BSP
2" BSP

2 1/2" BSP
126

107
102
147
169
176
185

82
76
95

108
118

Rango de Temperatura -5°C/80°C 

Condiciones de Trabajo. S150

Presión Máxima 10 Bar
Fluido Agua/Aire


